Протокол № 3
от «25» ноября 2022г.

Заседания кафедры программирования и информационных технологий
(наименование кафедры)

Зав. кафедрой: Бронштейн М.Е.
Секретарь: Архангельская А.А.
Присутствовали: Бронштейн М.Е., Никонова Д.С.,  Туктарова Л.Р., Старовойтова Н.Н., Архангельская А.А., Павленко Д.С., Кашина М.А., Анянова Ю.В, Максимова А.С., Сафаров В.М., Маннанов А.К., Литинская Д.С., Калякин А.Е., Калмычков А.С., Гирфанов В.М., Мальцев Н.С.

Повестка дня:
1. Об утверждении программ ГИА специальностей 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах», 09.02.07 «Информационные системы и программирование».
Ответственный: Бронштейн М.Е.
2. Об итогах посещений уроков членов кафедры.
Ответственный: Бронштейн М.Е.
3.  О конкурсе «Формула воспитания».
Ответственный: Никонова Д.С.

1. Слушали:
Зав. кафедрой Бронштейн М.Е. ознакомила преподавателей с программами ГИА специальностей 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах», 09.02.07 «Информационные системы и программирование».

Решение. Одобрить программы ГИА, передать на рассмотрение зам. директора УКРТБ  и председателю ГЭК, на утверждение директору УКРТБ.

2. Слушали:
Зав. кафедрой Бронштейн М.Е. ознакомила преподавателей с итогами посещения преподавателей кафедры.

Решение: Принять к сведению и провести работу по устранению недостатков, отмеченных комиссией.

3. Слушали:
Методист Никонова Д.С. ознакомила преподавателей кафедры с Положением и графиком проведения конкурса «Формула воспитания».

Решение: команде в составе Кашиной М.А., Максимовой А.С., Литинской Д.С., Калмычкова А.С., Гирфанова В.М., Мальцева Н.С. принять участие в конкурсе 7 декабря 2022г.

Председатель: _______________          Бронштейн М.Е.

Секретарь:      _______________            Архангельская А.А.